ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

 «СМДС ПМК»

355035, г. Ставрополь, ул. Коломийцева, 68

ИНН 2635225392, КПП 263501001, ОГРН 1172651001786

КОНКУРСНЫЙ УПРАВЛЯЮЩИЙ

Гарин Павел Юрьевич

Администрации ЭТП "Аукцион-центр"

 ООО "ИстКонсалтингГрупп"

Уведомление

Прошу Вас снять с торгов ООО "СМДС ПМК" (идентификационный номер: 6331-ОАОФ),

(Идентификационный номер торгов на ЕФРСБ 12948939) следующий лот:

- Лот №42: ЭД405Б (КАМАЗ 65115) (Машина дорожная комбинированная ЭД405Б, 2015 г.в., VIN –

X5V580435F0000475, цвет – белый, гос. рег. знак А506УН126). Начальная стоимость –

2250000,00руб.;

Конкурсный управляющий                               Гарин П.Ю.
ООО «СМДС ПМК»